
 

DIÁRIO OFICIAL 

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 458 

S e g u n d a - f e i r a ,  2 6  d e  A b r i l   d e  2 0 2 1                      P á g i n a  | 1 

 

Diário Oficial – Secretaria Municipal de Modernização e Comunicação 

PODER EXECUTIVO 
https://www.cajamar.sp.gov.br 

 
ATOS 

ADMINISTRATIVOS 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
P.A. 2.071/2018- Pregão Eletrônico nº 08/2021 
OBJETO:Aquisição de equipamentos médicos hospitalares e odontológicos através da Emenda Parlamentar registrada sob Proposta nº 
001/20201/002123/2017, convênio 346/2017, Secretaria do estado da Saúde (SES/CGOF) , oriunda do Ministério da Saúde e destinada a 
Unidade de Pronto Atendimento - UPA.  
Tendo em vista o julgamento proferido pelo Sr. Pregoeiro e Membros da Equipe de Apoio nos atos do processo supracitado, decido por 
HOMOLOGAR o objeto licitado na seguinte forma: CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI - CNPJ nº 07.626.776/0001-60, 
vencedora do item 01 MONITOR DE PARAMETROS FISIOLOGICOS com valor unitário de R$ 5.750,00 (cinco mil setecentos e cinquenta reais); 
SILVIO VIGIDO ME- CNPJ nº 21.276.825/0001-03, vencedor do item 03 ELETROCARDIOGRAFO com valor unitário de R$ 5.930,00 (cinco mil 
novecentos e trinta reais) e MARIMAX COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOPS PARA SAÚDE E VETERINÁRIOS EIRELI ME - CNPJ nº 
20.339.865/0001-94 vencedora do item 04 BOMBA DE INFUSÃO com valor unitário de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).  
Cajamar, 23 de abril de 2021 – PATRÍCIA HADDAD - Secretária Municipal de Saúde. 
 

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PA 9877/2019 - Pregão Eletrônico nº 16/2021 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras de Infraestrutura Urbana Recapeamento de Vias Públicas urbanas na 
Rua Milck Félix; Franca e João de Morais Tavares – Ambas localizadas no Parque Panorama, Distrito do Polvilho – Município de Cajamar/SP 
O.C: 824100801002021OC00020 
TIPO: Menor Preço Global 
DATA DE DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E INICIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 27/04/2021. 
DATA E HORA DE ABERTURA PARA SESSÃO PÚBLICA: 10/05/2021 AS 09H00MIN (Horário Oficial de Brasília – DF)   
ENDEREÇO ELETRÊNICO: www.bec.sp.gov.br ou www.bec.fazenda.sp.gov.br . 
Edital DISPONIVEL TAMBÉM EM: www.cajamar.sp.gov.br  
Cajamar, 23 de abril de 2021.  Raul Lopes Cardoso  – Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Publicos. 
 

  


